
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

24.03.2011 № 354 
 

 
О бесхозяйном недвижимом имуществе  

 
 

Руководствуясь Положением о порядке учёта, управления                              
и использования бесхозяйного имущества на территории Качканарского 
городского округа, утвержденным решением Думы Качканарского 
городского округа от 27.12.2007 г. № 459, в соответствии со статьей 225 
Гражданского кодекса Российской Федерации, до признания права 
муниципальной собственности Качканарского городского округа                           
на недвижимое имущество, Администрация Качканарского городского 
округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом 
Качканарского городского округа выполнить все необходимые действия               
и поставить на учет в органе, осуществляющем государственную 
регистрацию права на недвижимое имущество и сделок с ним, объект 
бесхозяйного недвижимого имущества: 

объект незавершенного строительства, расположенном                             
на территории Муниципального общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа № 7» в 5а микрорайоне города  
Качканар Свердловской области. 

 
 2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 

Качканарского городского округа. 
 
 
 
 

Глава городского округа              С.М. Набоких 

 


